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OGŁOSZENIA 7. Niedziela Zwykła - 23 lutego 2020

OGŁOSZENIA 7. Niedziela Zwykła - 23.02.2020 r.  Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy  Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Kościół

wzywa nas do szczególnej, indywidualnej i wspólnotowej modlitwy oraz do abstynencji, którą możemy ofiarować Panu Bogu jako

wynagrodzenie za grzechy pijaństwa innych osób lub z prośbą o uwolnienie od tego nałogu bliskich czy znajomych. Ten Tydzień

Modlitw zachęca nas również do podjęcia abstynencji wielkopostnej. We wtorek zakończenie karnawału - tzw. ostatki. Przypominamy,

że tego dnia wszelkie zabawy i rozrywki powinny zakończyć się o północy. Bardzo prosimy rodziców, aby przypomnieli swoim

dzieciom i młodzieży o zakończeniu karnawału przed północą. W środę 26 lutego - Środa Popielcowa. Tego dnia obowiązuje nas post

ścisły nie spożywamy pokarmów mięsnych oraz możemy spożyć tylko jeden posiłek do syta, pozostałe posiłki powinny być

ograniczone co do ilości. Msze św. z posypaniem głów popiołem w naszym kościele o godz. 6.30, 9.00, 12.00, 17.00 i 19.00. Zwracamy

uwagę, że po południu są dwie Msze św. o godz. 17 i 19. Środa Popielcowa, obrzęd posypania głów popiołem oraz słowa "prochem

jesteś i w proch się obrócisz" pozwolą nam dobrze rozpocząć czas pokuty i osobistego nawrócenia. Osoby uczestniczące w tym

obrzędzie, mogą zabrać ze sobą odrobinę popiołu i posypać nim głowy domowników, którzy z ważnych przyczyn nie będą mogli wziąć

udziału we Mszy św. Na czas Wielkiego Postu podejmujmy postanowienia, niech będą one poważne, odpowiednie do wieku i

stosowne. Środa Popielcowa działa jak siekiera - odcina wszystko to, co jest grzeszne i niewłaściwe w naszym życiu. Dla tych, którzy

wezmą udział w nabożeństwie posypania głowy popiołem, tradycyjnie przygotowaliśmy specjalną niespodziankę na Wielki Post.

Wielki Post jest doskonałą okazją do praktykowania najważniejszych dobrych uczynków - modlitwy, postu i jałmużny. W tym roku

naszym parafianom proponujemy zwrócenie szczególnej uwagi na modlitwę. Każdego dnia Wielkiego Postu w Godzinie Miłosierdzia:

od 15.00 do 16.00, nasz kościół będzie otwarty i będzie wystawiony Najświętszy Sakrament.  Osobista, codzienna modlitwa i adoracja

Najświętszego Sakramentu jest doskonałym postanowieniem na Wielki Post. Każdy dzień Wielkiego Postu - od Środy Popielcowej do

Wielkiej Środy - możliwość osobistej adoracji Najświętszego Sakramentu. Na bocznych ołtarzach wystawione są skarbonki na

Wielkopostną Jałmużnę. W przyszły piątek już pierwsza Droga Krzyżowa w tym Wielkim Poście.  W naszej parafii na Drogę Krzyżową

zapraszamy w każdy piątek na godzinę 9.00, 16.00 i 19.00. Zwracamy uwagę na to że zmieniamy godziny Drogi Krzyżowej. Na prośbę

naszych parafian będzie Droga Krzyżowa przed południem o godz. 9.00, a po południu są już tylko dwie Drogi Krzyżowe o godz. 16.00

i 19.00. Planujemy również Ekstremalną Drogę Krzyżową, organizacją tej drogi zajmuje się ks. Jacek. Za tydzień w niedzielę pierwsze

Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym o godzinie 12.00. Po Gorzkich Żalach Msza św. Kazanie Pasyjne to rozważanie poszczególnych

etapów Męki Pańskiej, Boleści Matki Bożej i Lamentu naszej Duszy. Kazanie Pasyjne jest zupełnie inne niż kazania głoszone w każdą

niedzielę i stanowią pewną całość. W tym roku będzie je głosił ks. Jacek. Po sumie zmiana Tajemnic Różańcowych z racji Pierwszej

Niedzieli Miesiąca oraz spotkanie Kół Żywego Różańca, ks. Jacek szczególnie zaprasza rodziców z Róży Różańcowej, modlących się za

swoje dzieci. Dzisiaj Ostatnia Niedziela Miesiąca. Tradycyjnie ofiary, które złożyliśmy na tacę przeznaczone są w całości na ogrzewanie

kościoła oraz na trwające i planowane prace gospodarcze przy parafii w tym roku. W przyszłą niedzielę ofiary, które złożymy na tacę,

w całej naszej diecezji przeznaczone są na konieczne remonty na terenie diecezji siedleckiej. 14 marca odbędzie się Kongres

Różańcowy w Gończycach. Z naszej parafii pojedzie na ten kongres autokar. Zapisy na wyjazd w zakrystii. W ubiegłym tygodniu z

naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności Ryszard Leśniczuk. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie... Wszystkim naszym

parafianom życzymy udanego zakończenia karnawału. Przypominany, że karnawał kończy się we wtorek o północy.
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